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1. DADOS GERAIS DA REUNIÃO

Tema da Reunião   Planejamento Estratégico Ins�tucional SLU

Data da Reunião Início Término Local Coordenador da Reunião

20/12/2023 14h30m 16h30m Presidência Silvio de Morais Vieira

2. MEMBROS DO COMITÊ

Nome Cargo E-mail Telefone

Silvio de Morais Vieira Diretor -Presidente silvio.vieira@slu.df.gov.br 3213-0312

Marcos Tadeu de Andrade Diretor-Adjunto marcos.andrade@slu.df.gov.br 3213-0312

Álvaro Henrique Ferreira dos Santos Diretor da Diretoria de Limpeza Urbana - DILUR alvaro.santos@slu.df.gov.br 3213-0170

Fernanda  Ferreira de Sousa Diretor da Diretoria Técnica - DITEC- Subs�tuta fernanda.sousa@slu.df.gov.br 3213-0180

Fabiana Ribeiro Guimarães Diretora da Diretoria de Tecnológica e Inovação - DTI fabiana.guimaraes@slu.df.gov.br 3213-0139

Darley Braz de Queiroz Diretor de Administração Finanças - DIAFI darley.queiroz@slu.df.gov.br 3213-0210

Thiago Osório Lucas da Conceição Chefe da Procuradoria Jurídica - PROJUR fabiana.guimaraes@slu.df.gov.br 3213-0137

Duilio Moraes Lemos Júnior Chefe da Assessoria de Planejamento - ASPLAN duilio.junior@slu.df.gov.br 3213-0304

Erinaldo Vieira Ferreira Chefe da Assessoria de Comunicação - ASCOM erinaldo.vieira@slu.df.gov.br 3213-0110

Sirlane Alves da Silva Chefe da Ouvidoria - OUVIR - Subs�tuta sirlane.silva@slu@.df.gov.br 3213-0153

Lucas Pio Fernandes Lopes Chefe da Unidade de Auditoria Interna - UAI - Subs�tuto lucas.lopes@slu.df.gov.br 3213-0128

3. PARTICIPANTES CONVIDADOS

Nome Cargo E-mail Telefone

Yuri Fernandes Bragança de Faria Assessor - ASPLAN yuri.faria@slu.df.gov.br 3213-0304

4. PAUTA

Apreciação da Proposta de Planejamento Estratégico Ins�tucional do SLU para 2024-2027

5. RESUMO DA REUNIÃO

 

O Diretor-Adjunto, iniciou a reunião, apresentando ao Diretor-Presidente e demais membros do Comitê Interno de Governança a proposta de Planejamento Estratégico  Ins�tucional do SLU para
2024-2027, a qual fora desenvolvida com a contribuição de cada Diretoria e área do SLU e  por conseguinte organizada e consolidada em documento único pela Assessoria de Planejamento.

O Diretor - Presidente sugeriu ajustes pontuais na proposta, o quais foram acolhidos por todos os membros e em seguida a proposta ajustada foi posta em votação e aprovada por unanimidade.

 

6. DECISÕES

Ajustar a proposta de Planejamento Estratégico Ins�tucional na forma deliberada.

7. FECHAMENTO DA ATA

Data da ata  Ata registrada por

21/12/2023 Duilio Moraes Lemos Júnior
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